СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

26 мая 2021 года № 52/7

О согласовании адресного

перечня объектов

компенсационного озеленения

3-й категории для проведения

работ  в осенний период 2021

года

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями

города Москвы» на основании обращения управы района Солнцево от  29

апреля 2021  года № И-10-399/21 Совет депутатов муниципального округа

Солнцево принял решение:
1. Согласовать адресный перечень объектов  компенсационного

озеленения 3-й категории  для проведения работ в осенний период 2021 года

(приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного

административного округа города Москвы, управу района Солнцево города

Москвы, в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.munsolncevo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Солнцево Верховича В.С.

Глава муниципального

округа Солнцево                                                      В.С.Верхович

http://www.munsolncevo.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

 муниципального округа Солнцево

от 26 мая 2021 года

№ 52/7

Адресный перечень объектов  компенсационного озеленения 3-й категории

для проведения работ в осенний период 2021 года

№ п\п Адрес объекта озеленения Порода деревьев Кол-во Порода кустарников Кол-во

1 Богданова ул., 10 к.2 Туя западная 1

2 Волынская ул., 8   Кизильник блестящий 73

3 Производственная ул., 1 к.2   Чубушник гибридный 50

4 Авиаторов ул., 18   Чубушник венечный 1

Ирга 18

Сирень обыкновенная 20

Дёрен белый 28

5 Главмосстроя ул., 6а   Спирея Билларда 25

Кизильник блестящий 30

Дерен белый 75

6 50 лет Октября ул., 23, к.1

 Кизильник блестящий

100

Дерен белый 85

7 50 лет Октября ул., 27, к.2   Кизильник блестящий

120

8 Солнцевский пр-т, 6

 Кизильник блестящий 92

 ИТОГО  1  717